
平成２２年１１月１０日

保護者 様

京丹後市立弥栄中学校

校 長 三浦 明子

平成22年度 心の文化発表会開催のお知らせ

初冬の候、保護者の皆様におかれましては日々ご健勝にてお過ごしのことと思いま

す。また、平素は本校教育に対し、ご協力とご援助を賜り心より感謝申し上げます。

さて、案内が遅くなりましたが、下記のとおり心の文化発表会を開催します。平日

ではありますがご参観頂きますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時 平成２２年１１月１７日（水）午後１時３０分～３時１０分

２ 場 所 弥栄中学校 体育館

３ 発表内容 (1)「総合的な学習の時間」の取組発表（各学年20分程度）

ア １年生「地域学習」 ２グループ

イ ２年生「職場体験学習」 ３グループ

ウ ３年生「郷土を考える」 個人レポート発表４名

(2) 意見発表（一人あたり３分程度）

ア １年生 ２名

イ ２年生 ３名

ウ ３年生 ２名

４ そ の 他 発表の個人名及びグループ名は今週末にご案内します。


